
 

 

 

 
CITTÀ DI MONCALIERI 

 
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

   
Decreto Sindacale n.    56 /  del   26.11.2012 

 
 

Oggetto: SOSPENSIONE SERVIZIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEL SABATO 
MATTINA ALL’UFFICIO ANAGRAFE.   

 
  

IL SINDACO 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 425 in data 22 novembre 2012, 
immediatamente esecutiva, con la quale si è deliberato di sospendere il servizio di apertura al 
pubblico del sabato mattina all’Ufficio Anagrafe, di cui alla precedente deliberazione G.C. n. 
129/2006, con decorrenza 1° dicembre 2012; 

 
Visto l’art. 50 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con 

D.Lgs.vo 18 agosto 2000 n. 267; 
 
Visto altresì l’art. 43 del vigente Statuto Comunale; 

 
 

DISPONE 
 

La sospensione del servizio di apertura al pubblico del sabato mattina dell’UFFICIO 
ANAGRAFE - Via Pr. Clotilde n. 12 - con decorrenza 1° GENNAIO 2013, in attuazione 
della deliberazione della G.G. n. 425 in data 22/11/2012.  
 

Demanda al Dirigente f.f. del Settore Servizi Demografici di dare la più ampia 
divulgazione del presente provvedimento attraverso i mezzi ritenuti più idonei.  

 
 

 
 
 Il Sindaco 

(Dr.ssa Roberta MEO) 
 
 
 
 
SS.DD./NP/np 


